
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.55.2021 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikającej z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku z art. 15zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1) Wykonanie budżetu Gminy Korsze za 2020 rok, w tym wydatki majątkowe, funduszu sołeckiego oraz 
kwotę deficytu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 nie wystąpiły. 

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) Poręczeń i gwarancji nie udzielono. 

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia: 

a) Wykaz osób fizycznych, którym udzielono ulgi z tytułu nabycia gruntów w 2020 roku, zgodnie 
z  załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

b) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń przewyższających   kwotę 
500,00 zł w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

c) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500,00 zł w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

d) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających łącznie 
500,00 zł w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

e) Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających łącznie 
500,00 zł w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających      osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w 2020 roku w zakresie opłat udzielono, ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Wiesław Prusik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OG.0050.55.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY KORSZE ZA 2020 ROK 

Na podstawie art. 267 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2021. poz. 305 ze zm.): Burmistrz Korsz przedstawia „ Sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy Korsze za 2020 rok”. 

Budżet Gminy Korsze na rok 2020 uchwalony został przez Radę Miejską w Korszach Uchwałą Nr 
XVI/111/2019 z dnia 2 grudnia 2019 r. i wynosił: 

DOCHODY  w wysokości  53.249.533,56 zł 

z tego: dochody bieżące w wysokości  52.038.614,03 zł 

  dochody majątkowe w wysokości  1.210.919,53 zł 

WYDATKI   w wysokości  49.149.533,56 zł 

z tego: wydatki bieżące w wysokości  46.581.615,15 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości   2.567.918,41 zł 

Wydatki inwestycyjne zaplanowano do realizacji w wysokości 2.567.918,41 zł. 

Ustalono wysokość dochodów i wydatków związanych z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2020 roku 
w wysokości 14.287.609,00 zł, 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w roku 
2020, 

- dochody w wysokości 120.000,00 zł, 

- wydatki w wysokości 320.000,00 zł 

- ustalono dochody w kwocie 127.089,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. Ustalono wydatki w kwocie 121.089,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz ustalono wydatki w kwocie 
6.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

- ustalono dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) w wysokości: 

- dochody 45.000,00 zł, 

- wydatki 45.000,00 zł. 

- ustalono dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.): 

- dochody 1.517.305,00 zł, 

- wydatki 1.517.305,00 zł. 

- zaplanowano dotację na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych z budżetu gminy na kwotę 1.834.400,00 zł. 

- wydatki na programy i projekty do realizacji ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
zaplanowano w wysokości 1.360.760,40 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



- na wydatki bieżące 80.200,15 zł, 

- na wydatki majątkowe 1.280.560,25 zł. 

- wydatki zaplanowano na zadania jednostek pomocniczych – środki funduszu sołeckiego w wysokości 
460.545,16 zł. 

Rezerwę ogólną ustalono w wysokości 55.762,44 zł, a rezerwę celową w wysokości 141.000,00 zł na 
zarządzanie kryzysowe. 

Plan dochodów był zaplanowany wyższy od planu wydatków o kwotę 4.100.000,00 zł, co stanowiło 
nadwyżkę budżetu Gminy Korsze. Nadwyżkę przeznaczono na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
w wysokości 66.470,00 zł, kredytów w wysokości 773.530,00 zł i na lokaty w kwocie 3.260.000,00 zł. 
Rozchody zaplanowano w wysokości 4.100.000,00 zł, - to spłaty rat kredytów i pożyczek oraz lokata w 2020 
roku. 

W ciągu roku 2020 podczas realizacji zadań w planie budżetu Gminy Korsze dokonano 38 zmian budżetu: 

- uchwałami Rady Miejskiej w Korszach 7 zmian, 

- Zarządzeniami Burmistrza 31 zmian. 

Na 31 grudnia 2020 roku plan budżetu wynosił: 

DOCHODY  w wysokości 55.760.478,64 zł, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 50.756.371,23 zł 

  dochody majątkowe w wysokości 5.004.107,41 zł 

  

WYDATKI   w wysokości  55.873.051,42 zł. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości  48.842.385,08 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości   7.030.666,34 zł 

Plan dochodów budżetowych po zmianach w ciągu 2020 r. uległ zwiększeniu o kwotę 2.510.945.08 zł. 

Dochody bieżące uległy zmniejszeniu o kwotę 1.282.242,80 zł. 

Dochody majątkowe zwiększono o kwotę 3.793.187,88 zł. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach w ciągu roku 2020 uległ zwiększeniu o kwotę 6.723.517,86 zł. 

Wydatki bieżące zwiększyły się w stosunku do planu bieżącego o kwotę 2.260.769,93 zł. 

Wydatki majątkowe zwiększyły się w ciągu roku 2020 o kwotę 4.462.747,93 zł. 

Plan dochodów zaplanowany na koniec 2020 roku był niższy od planu wydatków o kwotę 112.572,78 zł. 
Kwota ta stanowiła deficyt budżetu Gminy Korsze, który zaplanowano pokryć wolnymi środkami. Na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 50.000,00 zł, przeznaczono 
wolne środki. Przychody budżetu Gminy Korsze zaplanowano w wysokości 162.572,78 zł i były to wolne 
środki, przeznaczone na pokrycie deficytu i spłatę kredytu.  

BUDŻET W 2020 ROK ZOSTAŁ ZREALIZOWANY NASTĘPUJĄCO: 

          

Na koniec grudnia 2020 roku w Gminie Korsze wystąpiła nadwyżka w wysokości 1.414.697,90 zł. 

Wykonanie budżetu w roku 2020 w stosunku do planu: 

 po stronie dochodów w wysokości  52.859.456,84 zł, to jest 94,8%, 

 z tego: dochody bieżące w wysokości  48.912.785,22 zł, to jest 96,4%, 

 dochody majątkowe w wysokości  3.946.671,62 zł, to jest 78,9%, 

w tym: dochody ze sprzedaży majątku 2.095.169,77 zł, to jest 91,6%,  

 po stronie wydatków w wysokości  51.444.758,94 zł, to jest 92,1%, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 2



z tego: wydatki bieżące w wysokości  46.582.760,30 zł, to jest 95,4%, 

 wydatki majątkowe w wysokości   4.861.998,64 zł, to jest 69,2 %. 

Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi wyniosła na dzień 31.12.2020 r. 
2.330.024,92 zł. Dochody majątkowe były niższe od wydatków majątkowych o kwotę 915.327,02 zł. W części 
opisowej przedstawiono źródła powstawania i wykonania dochodów i wydatków. 

Realizacja budżetu według zadań przedstawiła się następująco: 

- zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 
zrealizowano w wysokości 99,4%, to jest 15.855.805,67 zł, 

- zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jst zrealizowano w wysokości 

93,8%, to jest 206.432,24 zł, 

- zrealizowano zadania z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 77,1%, to jest 106.198,04 zł, 

dochody 126.546,83 zł, 

wydatki 106.198,04 zł 

- zrealizowano dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2018 r. poz. 799 ze zm.) w wysokości: 

dochody 20.565,15 zł, 

wydatki 39.038,60 zł. 

- zrealizowano dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.): 

dochody 1.678.035,93 zł, 

wydatki 1.884.599,03 zł. 

- zrealizowano dotację na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych z budżetu gminy na kwotę 1.770.383,72 zł. 

- zrealizowano wydatki na programy i projekty do realizacji ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 1.246.615,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 308.462,85 zł, 

- wydatki majątkowe 938.152,81 zł. 

- zrealizowano wydatki na zadania jednostek pomocniczych – środki funduszu sołeckiego w wysokości 
398.382,66 zł. 

Ustalone rezerwy na rok 2020 rozdysponowano na wydatki bieżące i zarządzanie kryzysowe. 

Zobowiązania wymagalne na koniec 2020 roku nie wystąpiły. 

Wykonując budżet realizowano ustawę „ Prawo zamówień publicznych”. 

W 2020 roku spłacono dług wydatkami na kwotę 699.017,32 zł, nastąpiła: 

- spłata hali widowiskowej w wysokości 624.000,00 zł, 

- spłata modernizacji oświetlenia w wysokości 75.017,32zł, 

Spłacono ratę kredytu do banku w wysokości 50.000,00 zł. 

Dług Gminy Korsze na koniec roku 2020 wynosił 31.859.773,46 zł, w tym; 

- kredyty 15.834.320,59 zł, 

- pożyczki 9.678.569,90 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 3



- dług spłacany wydatkami 6.346.882,97 zł, w tym; 

- pozostało do spłaty hali 5.811.210,92 zł, 

- pozostało do spłaty modernizacji oświetlenia 535.672,05 zł. 

Należności wymagalne zostały ustalone na koniec roku 2020 w wysokości 7.143.142,06 zł. 

Struktura tych należności to między innymi; 

- zaległe czynsze z GL 606.419,32 zł, 

- zaległe podatki 1.766.863,53 zł, 

- opłaty ( między innymi za odbiór odpadów) 518.157,18 zł, 

- zaliczka i fundusz alimentacyjny 4.251.702,03 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OG.0050.55.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

KWOTY WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW , O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
2 DOKONANE W TRAKCIE ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

W pierwotnym planie wydatków na rok 2020 zaplanowano wydatki na programy i projekty, które miały być 
realizowane ze środków w części pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
z pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 
ogółem 1.360.760,40 zł. 

Środki w budżecie były zaplanowane pierwotnie na zadania bieżące w wysokości 80.200,15 zł. Zadania 
bieżące dotyczyły „ Wsparcia rodzin na terenie Gminy Korsze”. 

Po zmianie budżetu wydatki bieżące  zwiększyły się o kwotę 228.262,70 zł na zadania: 

1. „ Centrum projektów Polska cyfrowa” wydatek zaplanowany w wysokości 152.742,00 zł 

2. „ Kompetentne przedszkolaki w Gminie Korsze” wydatek w wysokości 75.520,70 zł. 

Zadania te zrealizowano w 100%, to jest na kwotę 308.462,85 zł. 

Wydatki majątkowe uchwalono pierwotnie na kwotę 1.280.560,25 zł. Po zmianach zmniejszających budżet 
z UE o kwotę 86.730,55 zł, na realizację zadań pozostało środków w wysokości 1.193.829,70 zł. Realizowano 
w 2020 roku następujące zadania: 

1. „Remont drogi gminnej Nr 123503N ul: Mleczna w Korszach” na kwotę 455.285,96 zł, 100% realizacji, 

2. „E- usługi II Etap” początek realizacji w wysokości zaangażowanych środków18.450,00 zł, 

3. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” zrealizowano zadanie w roku 2020 na 
poziomie 59,6%, to jest w wysokości 376.568,78 zł, 

4. „Adaptacja budynku użytkowanego na świetlicę wiejską w Tołkinach” zadanie zrealizowano w 100 % 
z przeznaczeniem 87.848,07 zł. 

STOPIEŃ ZAAWANSOWANIA REALIZACJI PROGRAMÓW WIELOLETNICH W 2020 ROKU 
W GMINIE KORSZE 

Informację o przebiegu realizacji programów wieloletnich przez Gminę Korsze w latach 2020 – 
2026 przedstawiono w formie tabelarycznej. W 2020 roku z zaplanowanych przedsięwzięć w wysokości 
1.504.953,08 zł wykonano 83,02 %, co stanowi kwotę 1.249.379,95 zł w tym: 

1 Wydatki bieżące zrealizowano w 100,0 %. 

2Wydatki majątkowe zrealizowano w 81,06 %. 

Realizowano następujące przedsięwzięcia: 

1.1.1.1„ Wsparcie rodzin na terenie Gminy Korsze – Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 
środowiskiem lokalnym” -  wykonanie 100,0 %. 
1.1.1.2 „ Kompetentne przedszkolaki w Gminie Korsze ” 
 - wykonanie 100,0 %. 
1.1.2.4 „ Rozwój nowoczesnej e-administracji w Gminie Korsze” – wykonanie 100,0 % 
1.1.2.5 „ Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Ochrona środowiska w zakresie zrównoważonego 
rozwoju” – wykonanie 59,6 %. 
1.3.2.1 „ Budowa hali widowiskowo – sportowej w Korszach”  - wykonanie finansowe 100 %. 
1.3.2.2 „ Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Korsze z zapewnieniem finansowania – oszczędności w energii 
elektrycznej – oszczędność w energii elektrycznej” – wykonanie 100,0 %. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OG.0050.55.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Kwoty dotacji otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty do-tacji udzielone 
innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 roku. 

Kwoty dotacji otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 2020 roku. 
B u d ż e t W y k o n a n i e 

uchwalony po zmianach kwota strukt 3:1 3:2 Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
-1- -2- -3- % % % 

600   Transport i łączność  120 000,00     120 000,00   106 432,24  100,0  88,7  88,7 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  120 000,00     120 000,00   106 432,24  100,0  88,7  88,7 

  2320D 

Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 120 000,00     120 000,00   106 432,24  100,0  88,7  88,7 

  120 000,00      120 000,00   106 432,24   88,7  88,7 

Kwoty dotacji udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 roku. 
B u d ż e t W y k o n a n i e 

uchwalony po zmianach kwota strukt 3:1 3:2 Dział Rozdział Paragraf NAZWA 
-1- -2- -3- % % % 

750   Administracja publiczna 0,00        1 470,00     1 470,00    0,1    0,0  100,0 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  0,00        1 470,00     1 470,00  100,0    0,0  100,0 

  2710W 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu teryto
rialnego na dofinansowanie w
łasnych zadań bieżących 

           0,00        1 470,00       1 470,00  100,0    0,0  100,0 

801   Oświata i wychowanie   52 200,00     169 200,00   160 353,72    9,1  
307,2   94,8 

 80104  Przedszkola 44 000,00     160 000,00   151 429,66   94,4  344,2   94,6 

  2540W 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

  44 000,00     160 000,00   151 429,66  100,0  344,2   94,6 

 80195  Pozostała działalność   8 200,00        9 200,00     8 924,06    5,6  108,8   97,0 

  2540W 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

  8 200,00        9 200,00     8 924,06  100,0  108,8   97,0 

851   Ochrona zdrowia 39 600,00       29 600,00     29 000,00    1,6  73,2   98,0 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  39 600,00       29 600,00     29 000,00  100,0  73,2   98,0 

  2360W 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorial
nego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinanso
wanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowa
dzącym działalność pożytku 
publicznego 

  39 600,00       29 600,00     29 000,00  100,0  73,2   98,0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 372 600,00     362 600,00   231 220,00   13,0  62,1   63,8 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

369 600,00     359 600,00   231 220,00  100,0  62,6   64,3 

  2360W 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorial
nego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinanso
wanie zadań zleconych do real
izacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

369 600,00     359 600,00   231 220,00  100,0  62,6   64,3 

 85295  Pozostała działalność   3 000,00        3 000,00            0,00    0,0    0,0    0,0 

  2360W 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorial
nego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinanso
wanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowa
dzącym działalność pożytku 
publicznego 

 3 000,00        3 000,00            0,00    0,0    0,0    0,0 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 175 000,00  1 195 000,00 1 155 000,00  65,2  98,3   96,7 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 525 000,00     525 000,00    485 000,00   42,0  92,4   92,4 

  2360W 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub d
ofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 25 000,00       25 000,00        5 000,00    1,0  20,0   20,0 

  2480W 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

500 000,00     500 000,00   480 000,00  99,0  96,0   96,0 

 92116  Biblioteki 650 000,00     670 000,00    670 000,00   58,0  
103,1  100,0 

  2480W 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 650 000,00     670 000,00    670 000,00  100,0  103,1  100,0 

926   Kultura fizyczna 195 000,00     195 000,00    194 810,00   11,0  99,9   99,9 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  195 000,00     195 000,00    194 810,00  100,0   99,9   99,9 

  2360W 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinanso
wanie zadań zleconych do real
izacji organizacjom prowadzą
cym działalność pożytku 
publicznego 

195 00,00     195 000,00   194 810,00  100,0   99,9   99,9 

  1 834 400,00  1 952 870,00 1 771 853,72    96,6   90,7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OG.0050.55.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wykaz osób fizycznych, którym udzielono ulgi z tytułu nabycia gruntów w 2020 roku 

L.p. Imię i Nazwisko 

1. Dziębowski Krzysztof 

2. Kozłowska Ewa 

3. Lesiak Andrzej 

4. Lesiak Zbigniew 

5. Małanowska Patrycja 

6. Sawicki Karol 

7. Sikora Krzysztof 

8. Woźniak Karol 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr OG.0050.55.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń przewyższających łącznie 
500,00 zł. w 2020 roku 

L.p. Imię i Nazwisko 

1. Błażuk Stanisław 

2. Klawitter Leszek Marek 

3. Kowalczyk Andrzej 

4. Kowalczyk Zdzisław 

5. Skuńczyk Dariusz 

6. Urbanowicz Łukasz 

7. Zakrzewski Marcin 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr OG.0050.55.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 
500,00 zł. w 2020 roku 

L.p. Imię i Nazwisko  
1. Aleksandrzak Marek Stanisław  
2. Czopek Janusz  
3. Langa Ryszard  
4. Michałowski Bronisław Stanisław  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr OG.0050.55.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających łącznie 
500,00 zł. w 2020 roku 

L.p. Imię i Nazwisko Kwota Przyczyna 

1. „Krys-Mar” Bamburek Marta 116 663,00 zł ważny interes podatnika 

2. „Langbau” Langa Ryszard 18 631,00 zł ważny interes podatnika 

3. Farelnik Helena 1 226,00 zł ważny interes podatnika 

4. Grabowski Wiesław Dariusz 1 426,00 zł ważny interes podatnika 

5. Kojro Marzanna 2 800,00 zł ważny interes podatnika 

6. Kozłowski Leszek Piotr 703,00 zł ważny interes podatnika 

7. Kuchta Teresa Krystyna 1 107,50 zł ważny interes podatnika 

8. Leszczenko Barbara 635,00 zł ważny interes podatnika 

9. Michalak Danuta, Józef 10 362,00 zł ważny interes podatnika 

10. Papis Franciszek Władysław 598,00 zł ważny interes podatnika 

11. Piwowarczyk Henryk Tadeusz 701,00 zł ważny interes podatnika 

12. Podsiadło Maciej Robert 577,00 zł ważny interes podatnika 

13. Rewkowska Katarzyna Agnieszka 585,00 zł ważny interes podatnika 

14. Rudnik Andrzej Ryszard 532,00 zł ważny interes podatnika 

15. Szewczyk Łukasz 7 638,00 zł ważny interes podatnika 

16. Umbras Piotr 1 340,00 zł ważny interes podatnika 

17. Wronisz Andrzej 531,00 zł ważny interes podatnika 

18. Zapert Adam 3 539,00 zł ważny interes podatnika 

19. Żuromski Krzysztof 2 140,00 zł ważny interes podatnika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr OG.0050.55.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających łącznie 
500,00 zł. w 2020 roku 

L.p. Imię i Nazwisko 
1 Parafia w Łankiejmach 

2 Parafia w Garbnie 

3 Parafia w Sątocznie 

4 Parafia w Korszach 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr OG.0050.55.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO 

1 "AGRO-FUNDUSZ MAZURY " SP. Z O.O. 

2 "ROLNYVIK" SP. Z O.O. 

3 "TERRA NOVA" SP. Z O.O. 

4 ALBERSKI DARIUSZ 

5 ANDRZEJEWSKA KATARZYNA 

6 ANISIEWICZ TADEUSZ LECH 

7 ARTYMIUK SŁAWOMIR 

8 BENEDYCZUK ANNA 

9 BIGA MATEUSZ 

10 BITNER KRZYSZTOF ANTONI 

11 BLACHA EDWARD 

12 BLICHARZ KAZIMIERZ 

13 BŁAŻEWICZ ADAM 

14 BŁAŻEWICZ MARIUSZ JERZY 

15 BŁAŻUK STANISŁAW 

16 BOBIŃSKI PATRYK 

17 BOCIEJ ANDRZEJ 

18 BOROWSKA AGNIESZKA 

19 BUTKIEWICZ STANISŁAW 

20 CHAMERA ZBIGNIEW 

21 CHMIELEWSKI KRZYSZTOF KAMIL 

22 CIEŚLAK IWONA EWA 

23 CZEJDO LUDWIK MAREK 

24 CZEREPANIAK ZENON 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



25 CZESNAKOWSKI MAREK KRZYSZTOF 

26 DE MATOS FERREIRA BARBARA ANNA 

27 DEC BARBARA 

28 DEMSKI ANDRZEJ 

29 DOMINIK JACEK 

30 DOMINIK MARCIN 

31 DZIEMBOWSKI GRZEGORZ 

32 DZIÓBEK KRZYSZTOF 

33 FALINOWSKI ROBERT 

34 FEDOR GRZEGORZ 

35 FEDORYSZAK BOGDAN 

36 FLEJSZER ANDRZEJ WŁODZIMIERZ 

37 GAJEWSKI BOGUSŁAW 

38 GOMOŁA JACEK 

39 GRALA GRZEGORZ 

40 GRUCHOT GRZEGORZ 

41 GRUPA PRODUCENTÓW ROLNYCH INVEST-PLON SP.Z O.O. 

42 HAJDUK ANDRZEJ 

43 HINOWSKI KRZYSZTOF 

44 HOŁUBIUK MIECZYSŁAW 

45 IWAŃCZUK MIROSŁAW 

46 IWAŃSKI ARKADIUSZ 

47 IWAŃSKI MIROSŁAW 

48 IZDEBSKI STANISŁAW 

49 JACKIEWICZ JADWIGA ELŻBIETA 

50 JAJEŚNIAK ANDRZEJ KAZIMIERZ 

51 JAJEŚNIAK GRZEGORZ 

52 JOCZ EWA 

53 JOŃCZYK KAMIL 

54 JURGIELSKI JERZY 

55 KACZMAREK SEBASTIAN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 2



56 KACZMAREK SYLWESTER 

57 KACZYŃSKI ROBERT 

58 KALITA ANDRZEJ 

59 KAMOLA JAN 

60 KAMOLA KRZYSZTOF WOJCIECH 

61 KARPIŃSKI SŁAWOMIR KRZYSZTOF 

62 KARZECKA MARIA 

63 KIEWISZ KAROL 

64 KIRKLEWSKI ZDZISŁAW JERZY 

65 KLAWITTER LESZEK MAREK 

66 KLUCZKOWSKI BOGUSŁAW 

67 KŁYS MAREK JAN 

68 KŁYS MIROSŁAW GRZEGORZ 

69 KOBARYNKA EWA JANINA 

70 KOBARYNKA KRZYSZTOF WŁODZIMIERZ 

71 KOŁO ŁOWIECKIE " WIEWIÓRKA" KORSZE Z SIEDZIBĄ W DĘBNIKU 

72 KOMAN DAMIAN 

73 KONOPKA KACPER 

74 KONOPKA SŁAWOMIR STANISŁAW 

75 KOWAL ADAM 

76 KOWALCZYK ANDRZEJ 

77 KOWALCZYK ANDRZEJ JÓZEF 

78 KOWALCZYK JAN 

79 KOWALCZYK ZDZISŁAW 

80 KOZIATEK DARIUSZ PIOTR 

81 KOZŁOWSKA EWA ANNA 

82 KOZŁOWSKI DANIEL 

83 KOZŁOWSKI JÓZEF 

84 KOZŁOWSKI LESZEK PIOTR 

85 KOZŁOWSKI PIOTR 

86 KOZŁOWSKI ZDZISŁAW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 3



87 KRAJEWSKI KRZYSZTOF 

88 KRASUCKI EUGENIUSZ 

89 KRAUZE ŁUKASZ KAMIL 

90 KRUPA ANDRZEJ 

91 KRUPA STANISŁAW 

92 KRYSIUK JAKUB 

93 KRYSIUK PIOTR ANDRZEJ 

94 KRYSIUK SZYMON 

95 KUCZYŃSKI WALDEMAR TOMASZ 

96 KUNCER MACIEJ 

97 KUNERT KRZYSZTOF KONRAD 

98 KUŚMIEROWSKI JERZY 

99 LATEK DARIUSZ 

100 LATOCH JULITA 

101 LATOCH SYLWESTER 

102 LELONEK BOGUMIŁ MARIAN 

103 LELONEK DARIUSZ 

104 LENARD KRZYSZTOF 

105 LESIAK ANDRZEJ ANTONI 

106 LESIAK ZBIGNIEW STANISŁAW 

107 LEWCZYK JAROSŁAW 

108 LEWCZYK TOMASZ 

109 LEWKOWICZ KAZIMIERZ 

110 LEWOŃ JAROSŁAW 

111 ŁĄPIEŚ-FREDYK SANDRA 

112 ŁUKASIK JÓZEF 

113 ŁUKASIK KAMIL KRZYSZTOF 

114 ŁUSZCZAK ADAM 

115 ŁUSZCZAK JAROSŁAW STANISŁAW 

116 ŁUSZCZAK MARCIN PAWEŁ 

117 ŁUSZCZAK WOJCIECH 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 4



118 MACZAN TOMASZ PIOTR 

119 MAŁKIEWICZ ANNA HALINA 

120 MAŁKIEWICZ JOANNA BOŻENA 

121 MAŃKOWSKI TOMASZ 

122 MARCHELUK KRYSTYNA 

123 MASZCZAK DOROTA 

124 MAZUR JULITA NATALIA 

125 MEDDAD ANETA JADWIGA 

126 MESSERSZMIDT DANIEL 

127 MICHALAK JAN 

128 MICHALEC ŁUKASZ 

129 MICHALEC ZOFIA 

130 MIELNICZUK KAMIL 

131 MIŁOSZEWSKA HALINA 

132 MISIUWIANIEC-KRÓLIKIEWICZ MARTA 

133 MŁYNARCZYK ŁUKASZ 

134 NOWAK HENRYK BOLESŁAW 

135 NOWIŃSKI KRZYSZTOF 

136 OLSZEWSKA AGNIESZKA 

137 ORŁOWSKI MIROSŁAW FRANCISZEK 

138 OSIURAK ŁUKASZ 

139 PAJĄK ADAM 

140 PAKOSZ ROMUALD JAROSŁAW 

141 PASIECZNIK KAZIMIERZ 

142 PILAREK-STĘPIEŃ SYLWIA WENUS 

143 PISARCZYK  MARLENA TERESA 

144 PISARCZYK SEBASTIAN STANISŁAW 

145 PIWOWARCZYK HENRYK TADEUSZ 

146 PODSIADŁO MACIEJ ROBERT 

147 PRUSINOWSKI DARIUSZ 

148 PRUSINOWSKI HENRYK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 5



149 PRUSINOWSKI PAWEŁ PIOTR 

150 PRZYBYŁOWSKI DARIUSZ STANISŁAW 

151 PRZYBYSZ SŁAWOMIR 

152 PUDŁOWSKI HENRYK 

153 RAMOTOWSKI KRZYSZTOF 

154 ROGIŃSKI CZESŁAW 

155 ROMANOWSKA DOROTA RENATA 

156 ROMANOWSKA EWA 

157 ROMANOWSKA MAŁGORZATA 

158 ROMANOWSKI BOGDAN 

159 ROMANOWSKI DARIUSZ 

160 ROMANOWSKI KRZYSZTOF 

161 ROMANOWSKI ROMAN 

162 ROMAŃCZUK IRENA 

163 ROSICKI ROMAN 

164 RUDNIK ANDRZEJ RYSZARD 

165 RUDNIK KAMIL ŁUKASZ 

166 RYCHEL ŁUKASZ 

167 RYCHEL MICHAŁ 

168 RYNKIEWICZ MONIKA 

169 SAWICKI KAROL 

170 SEMENIUK MARIUSZ 

171 SIDOROWICZ KRZYSZTOF ALFRED 

172 SIDOROWICZ PIOTR 

173 SIEWRUK JÓZEF 

174 SIKORA KRZYSZTOF 

175 SKOCZYPIEC BOGDAN 

176 SKÓRA KAZIMIERZ 

177 SKRZYDEL GRZEGORZ PAWEŁ 

178 SKRZYDEL JAROSŁAW WALDEMAR 

179 SKUŃCZYK DARIUSZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 6



180 SOBCZYK EWA 

181 SOKOŁOWSKI JAN 

182 SPOSÓB MIROSŁAW 

183 STACEWICZ PIOTR ANDRZEJ 

184 STADNIK DARIUSZ JANUSZ 

185 STADNYK JAN 

186 STANKIEWICZ JOLANTA 

187 STOLARCZYK MIROSŁAW JÓZEF 

188 STRĄCZYŃSKI ANDRZEJ 

189 STRÓG KRZYSZTOF PIOTR 

190 STYCZYSZYN EUGENIUSZ 

191 SUDUJKO KRZYSZTOF 

192 SULIGA ANDRZEJ JAN 

193 SYCHOWICZ ZBIGNIEW 

194 SZCZEPURA ADAM 

195 SZEWCZAK MIROSŁAW 

196 SZUMKOWSKI KAMIL 

197 SZUMKOWSKI TADEUSZ 

198 SZYCHTA MARIAN 

199 SZYMKÓW ROMAN 

200 ŚPIEWAK KAZIMIERZ 

201 ŚPIEWAK MATEUSZ 

202 URBANOWICZ EWA JADWIGA 

203 URBANOWICZ ŁUKASZ JAKUB 

204 WAHOPOL SPÓŁKA Z O.O. 

205 WALCZAK JOLANTA ELŻBIETA 

206 WANAT DANIEL 

207 WELENS ZBIGNIEW 

208 WILK GRZEGORZ 

209 WIŚNIEWSKI JÓZEF 

210 WŁODARCZYK MAREK JÓZEF 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 7



211 WOŁOSZYK DARIUSZ 

212 WOŁOWIEC MIECZYSŁAW BOLESŁAW 

213 WOŁOWIEC MIROSŁAW 

214 WOŹNIAK KAROL 

215 WOŹNIAK MAREK 

216 WÓJCIK SEBASTIAN 

217 ZACHAREWICZ ANDRZEJ 

218 ZAJK ADAM 

219 ZAKRZEWSKI MARCIN 

220 ZARĘBIŃSKI MAREK JACEK 

221 ZBICIAK ANDRZEJ 

222 ZBICIAK PAWEŁ BARTŁOMIEJ 

223 ZBICIAK ZBIGNIEW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr OG.0050.55.2021 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH,  KTÓRYM W 2020 ROKU W ZAKRESIE OPŁAT 
UDZIELONO, ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE 

PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ 

ULG –  nie udzielono 

ODROCZENIA – nie udzielono 

UMORZENIA – osoby fizyczne 

 
Lp. 

 
Nazwisko i imię 

 
Wysokość umorzenia 

 
Przyczyna umorzenia 

 
1. 
2. 
3. 

 
Kijanka Tomasz 
Radka Beata 
Jusiak Edward 
RAZEM: 

 
3.959,34 zł 
614,99 zł 

59.065,08 zł 
63.639,41 zł 

 
Ważny interes dłużnika 
Ważny interes dłużnika 

Zgon najemcy 

ROZŁOŻENIA NA RATY – osoby fizyczne – 26 319,44 zł 

1) Rapa Irena 

2) Afrykański Ryszard/Anna Kujawa 

3) Piotrowska Bożena 

4) Duch Agata 

5) Staszewski Zbigniew 

6) Piwowarczyk Iwona 

7) Romanowska Grażyna 

8) Romanowska Grażyna 

9) Rapa Irena 

10) Janek Waldemar 

11) Wołowiec Aneta 

ROZŁOŻENIA NA RATY – osoby prawne – brakI N F O R M A C J A 
z dokonanych umorzeń oraz udzielonych ulg w spłacie należności 

za okres styczeń – grudnia 2020 r. 

 
L
p 

 
Treść 

 
Liczba 

dłużników 

 
Kwota 

należności 

Kwota umorzenia/ 
odroczenia terminu  
spłaty/rozłożenia na 
raty należności 

1. Umorzenia – ogółem, 
w tym: 

 
6 

 

 
64.339,56 

 
64.339,56 

 1)   osoba fizyczna  zmarła, nie pozostawiając żadnego majątku albo 
pozostawiła majątek nie podlegający egzekucji na podstawie odrębnych 
przepisów, albo pozostawiła przedmioty codziennego użytku 
domowego, których łączna wartość nie przekracza kwoty 6.000 zł. 

 
3 

 
59.532,60 

 
59.532,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 1



 2)  osoba prawna została wykreślona z właściwego rejestru osób 
prawnych przy jednoczesnym braku majątku, z którego można by 
egzekwować należność, a odpowiedzialność z tytułu należności nie 
przechodzi z mocy prawa na osoby trzecie. 

- - - 

 3) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu 
egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów dochodzenia i 
egzekucji tej należności lub postępowanie egzekucyjne okazało się 
nieskuteczne. 

- - - 

 4) jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej uległa 
likwidacji. 

- - - 

 5) zachodzi ważny interes dłużnika lub interes publiczny. 3 4.806,96 4.806,96 

 6) wyegzekwowanie należności zagraża egzystencji dłużnika. -          - - 

 7) nie można ustalić dłużnika  lub miejsca jego pobytu. - - - 
2. Odroczenia – ogółem 

w tym uzasadnione: 
 
- 

 
- 

 
- 

 1) ważnym interesem publicznym  
- 

 
- 

 
- 

 2) interesem publicznym - - - 
3. Rozłożenie na raty – ogółem 

w tym uzasadnione: 
 

13 
 

27.203,60   
 

27.203,60   
 1) ważnym interesem dłużnika 13 27.203,60   27.203,60   
 2) interesem publicznym - - - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702C16FC-F756-4BB5-9165-2ACDB9B436BA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)
	Załącznik 1 Tiret - (5)
	Załącznik 1 Tiret - (6)
	Załącznik 1 Tiret - (7)
	Załącznik 1 Tiret - (8)
	Załącznik 1 Tiret - (9)
	Załącznik 1 Tiret - (10)
	Załącznik 1 Tiret - (11)
	Załącznik 1 Tiret - (12)
	Załącznik 1 Tiret - (13)
	Załącznik 1 Tiret - (14)
	Załącznik 1 Tiret - (15)
	Załącznik 1 Tiret - (16)
	Załącznik 1 Tiret - (17)
	Załącznik 1 Tiret - (18)
	Załącznik 1 Tiret - (19)
	Załącznik 1 Tiret - (20)
	Załącznik 1 Tiret - (21)
	Załącznik 1 Tiret - (22)
	Załącznik 1 Tiret - (23)
	Załącznik 1 Tiret - (24)
	Załącznik 1 Tiret - (25)
	Załącznik 1 Tiret - (26)
	Załącznik 1 Tiret - (27)
	Załącznik 1 Tiret - (28)
	Załącznik 1 Tiret - (29)
	Załącznik 1 Tiret - (30)
	Załącznik 1 Tiret - (31)
	Załącznik 1 Tiret - (32)
	Załącznik 1 Tiret - (33)
	Załącznik 1 Tiret - (34)
	Załącznik 1 Tiret - (35)
	Załącznik 1 Tiret - (36)
	Załącznik 1 Tiret - (37)
	Załącznik 1 Tiret - (38)
	Załącznik 1 Tiret - (39)

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4

	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 10 Punkt 1
	Załącznik 10 Punkt 2
	Załącznik 10 Punkt 3
	Załącznik 10 Punkt 4
	Załącznik 10 Punkt 5
	Załącznik 10 Punkt 6
	Załącznik 10 Punkt 7
	Załącznik 10 Punkt 8
	Załącznik 10 Punkt 9
	Załącznik 10 Punkt 10
	Załącznik 10 Punkt 11


